关于召开2019年全国职业院校技能大赛
高职组“物联网技术应用”赛项说明会的

通知

各有关单位：
根据教育部关于做好2019年全国职业院校技能大赛筹办工作的有关要求，进一步提高赛项质量，确保2019年全国职业院校技能大赛高职组物联网技术应用赛项竞赛的顺利进行，按照教育部《关于公布2019年全国职业院校技能大赛拟设赛项的通知》文件批准的赛项名单及全国职业院校技能大赛官网（www.chinaskills-jsw.org）公布的竞赛规程，拟于2019年4月21日上午在福州举办高职组“物联网技术应用”赛项说明会。现将赛项说明会的有关事项通知如下：
一、会议目的
为使拟报名参加比赛的省、自治区、直辖市教育厅（教委），计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局负责人及参赛院校教师了解本赛项组织办法、工作程序及竞赛规程，更好的备赛、参赛。

二、会议内容
1.介绍物联网技术应用赛项的组织办法、工作程序及要求；
2.介绍物联网技术应用赛项的竞赛规程；
3.介绍物联网技术应用赛项的技术平台；
4.赛事相关事宜及技术标准答疑。
    三、与会人员
1.拟报名参加比赛的省、自治区、直辖市教育厅（教委），计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局负责人及参赛院校相关赛项的指导教师或领队。各有关单位结合自身情况，自愿参加。每个参赛院校不超过2人；

2.物联网技术应用赛项执委会、专家组代表；

3.物联网技术应用赛项承办校代表；

4.物联网技术应用赛项合作企业代表。
   四、会议时间、地点
1.会议报到时间及地点
会议报到时间：4月21日8：00-9：00

会议报到地点：福州新大陆科技园产业楼二层大会议室
地址：福建省福州市马尾区儒江西路1号新大陆科技园

2.会议时间及地点
会议时间：4月21日9：00至12：00
会议地点：福州新大陆科技园产业楼二层大会议室
地址：福建省福州市马尾区儒江西路1号新大陆科技园
五、参会事项
1.请各单位收到本通知后，尽快确定与会人员，填写回执（见附件），并于4月19日前发到联系人邮箱，以便安排会务服务。
2．会议不收取培训费或其他费用，参会人员食宿自理，标准严格遵守国家出差报销管理有关规定。
3.会务联系方式：

联系人：林雅萍
联系电话：13809548680

邮箱：linyp@newland.com.cn
联系人：林君清
联系电话：13459191989

六、推荐酒店（酒店住宿，请自行预定）
1.体育花园酒店

酒店地址：福州市马尾区体育馆东侧
酒店电话：0591-83670033
酒店协议价：

花园*品质大床房\花园*品质双床房 218元/晚
花园*品尚大床房\花园*品尚双床房 248元/晚
2.名城戴斯酒店
地址： 福建省福州市马尾区马尾体育馆西门

电话：0591-38109888

酒店协议价：

      高级单人间\高级双人间258元/晚
      豪华单人间\豪华双人间288元/晚

3.尚品雅居智能酒店
地址：福建省福州市马尾区宗棠路18号凯隆城市公馆34栋马尾体育馆对面

电话：0591-83956777

酒店协议价：

标准单人间190元/晚，标准双人间206元/晚
精巧单人间206元/晚，精选大床房216元/晚
七、位置交通
[image: image1.png][ /)J RISAXRE
T . EQ "
L2048 b I R O rA (1)
g x|
(4]
AL

|
TeAs TR G VLA
TRAB

AoNE e
e o
- OfEkr -

1、酒店地图：

2、交通路线：
    1）福州长乐机场（距离约36.5公里）

乘空港快线台江升龙汇金专线（末班车16：00）至马尾沐兰春天酒店下车步行至君竹环岛站，乘131路快洲村站下车，步行至酒店。

[image: image4.png]SCIEEIEAPA

S

I R
Yo 9nenwmEs % g
@

BinEEnTE SRR
(s

= i -
L5 F
= AR RIS R

Q

2）福州南站（距离约12.4公里）

    乘公交140路至东方名城站下车；再乘坐179路（末班车16：15）至滨海星商务中心站下车，步行至酒店。

[image: image2.png]e
D

SN AR RBGE
XA IR AT

© whEFm=R
FeM1408%
20506
oy TRV P U

3）福州站（距离约16.9公里）
    在火车站南广场站乘公交178路至宏昌公司站下车；步行至酒店。

[image: image3.png]W

FeHATBE:

2 Q
O #Fiz BE
s 1y o
) e BT
|
Q T s

iR

it

附件：报名回执

     高职组物联网技术应用赛项执委会
      天津中德应用技术大学（代章）

   2019年4月12日
附件：

报  名  回  执
省区市：

	姓名
	性别
	民族
	工作单位
	职务
	联系电话
	Email